
" 59° GRAN PREMIO COLLI ROVESCALESI "
" 3° TROFEO VIAR PIPING - ENERTRADE "

" 19° TROFEO CAPPELLO D'ORO rr

Passagg io alla media di Km.
Alt. Località Km. Parz. Km. ProQ. 38 40 44

274 ROVESCALA 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00

345 Bivio Mosca 1° Passaggio 3,00 3,00 14,06 14,05 14,04
199 Santa Maria della Versa 3,00 6,00 14,10 14,09 14,08
116 Roncole 5,00 11,00 14,17 14,16 14,15
86 Stradella 5,00 16,00 14,25 14,24 14,22

100 Cardazzo 6,00 22,00 14,35 14,33 14,30
116 Bivio Braccio 5,00 27,00 14,43 14,41 14,37
274 ROVESCALA 4,00 31,00 14,49 14,47 14,42
345 Bivio Mosca 2° Passaggio G.P .M. 3,00 34,00 14,54 14,51 14,46
199 Santa Maria della Versa 3,00 37,00 14,58 14,55 14,50
116 Roncole 5,00 42,00 15,06 15,03 14,57
86 Stradella 5,00 47,00 15,14 15,11 15,04

100 Cardazzo 6,00 53,00 15,24 15,20 15,12
116 Bivio Braccio 5,00 58,00 15,32 15,27 15,29
274 ROVESCALA 4,00 62,00 15,38 15,33 15,25
345 Bivio Mosca 3° Passaggio G.P.M. 3,00 65,00 15,43 15,38 15,29
199 Santa Maria della Versa 3,00 68,00 15,47 15,42 15,33
116 Roncole 5,00 73,00 15,55 15,50 15,40
86 Stradella 5,00 78,00 16,03 15,57 15,46

100 Cardazzo 6,00 84,00 16,13 16,06 15,55
116 Bivio Braccio 5,00 89,00 16,21 16,14 16,01
274 ROVESCALA 4,00 93,00 16,27 16,20 16,07
310 Bivio Mosca 1° Passaggio G.P.M. 3,00 96,00 16,32 16,24 16,11
300 Poggiolo 3,00 99,00 16,36 16,29 16,15
250 San Damiano al Colle 2,70 101,70 16,41 16,33 16,19
116 Bivio Braccio 3,00 104,70 16,45 16,37 16,23
274 ROVESCALA 4,00 108,70 16,52 16,43 16,26
310 Bivio Mosca 2° Passaggio G.P.M. 3,00 111,70 16,56 16,48 16,32
300 Poggiolo 3,00 114,70 17,01 16,52 16,36
250 San Damiano al Colle 2,70 117,40 17,05 16,56 16,40
116 Bivio Braccio 3,00 120,40 17,10 17,01 16,44
274 ROVESCALA 4,00 124,40 17,16 17,07 16,50
310 Bivio Mosca 3° Passaggio G.P .M. 3,00 127,40 17,21 17,11 16,54
300 Poggiolo 3,00 130,40 17,26 17,16 16,58
250 San Damiano al Colle 2,60 133,00 17,30 17,20 17,01
116 Bivio Braccio 3,00 136,00 17,35 17,24 17,05

274 ROVESCALA 4,00 140,00 17,40 17,30 17,10


